
4 2022年4月26日 星期二

责任编辑：尹 瑶 编辑：邓秀英 校对：郑国耀 数字报网址：http//www.lsrbs.net时事·广告

本报社址：市中区铁门坎巷33号▲邮政编码：614000▲传真：（0833）2270061▲广告受理地址：市中区铁门坎巷33号514室 电话：2116999▲零售每份：1.00元▲乐山报广印务有限责任公司照排印刷

■ 新华社记者 农冠斌

经五通桥区人民政府批准，乐山市五通桥区自然资源局公开挂牌出让下列14宗国有建设用地使用权。现公告如下：
一 、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人可以单独申请也可以联合申请竞买。
三、本次挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌文件。申请人于2022年4月26日9:00至2022年5月25日16:00前，到五通桥区土地矿权交易中心
提交报名书面申请。缴纳竞买保证金的截止时间为2022年5月25日16:00。
五、本次国有建设用地使用权挂牌地点为五通桥区公共资源交易服务中心，挂牌时间为：2022年5月16日9:00至2022年5月27日10:00。
六、联系方式与银行账户: 提交书面申请联系地址：五通桥区竹根镇双江路85号(区土地矿权交易中心) 联系电话：（0833）3306533

收款单位：五通桥区公共资源交易服务中心 开户行：工行五通桥支行双江路分理处 账号：2306 3842 1902 4802 734

2022年4月26日
广告

乐山市五通桥区自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
五自然资挂告[2022]04号

宗地编号

511112—2022—
G—3

511112—2022—
G—4

511112—2022—
G—5

511112—2022—
G—6

511112—2022—
G—7

511112—2022—
G—8

511112—2022—
G—9

511112—2022—
G—11

511112—2022—
G—12

511112—2022—
G—13

511112—2022—
G—16

511112—2022—
G—17

511112—2022—
G—19

511112—2022—
G—20

土地位置

金粟镇会云村1、2、3、4、6、7
组金山镇民安村2组

金粟镇会云村6组

金粟镇会云村6组

金粟镇会云村6组

金粟镇会云村6、7组

金粟镇会云村4、6、7组

金粟镇会云村6、7组

金粟镇会云村7组

金粟镇会云村7组

金粟镇会云村7组

金粟镇会云村9、10组老龙
坝村4组

牛华镇群众村6组

竹根镇红军村7、12组

竹根镇红军村12组、金粟镇
井房坳村4组

土地面积

561983.44平方米
（约842.98亩）

5645.14平方米
（约8.47亩）

4641.71平方米
（约6.96亩）

4744.6平方米
（约7.12亩）

20499.12平方米
（约30.75亩）

3258.18平方米
（约4.89亩）

13033.75平方米
（约19.55亩）

8038.92平方米
（约12.06亩）

243.13平方米
（约0.36亩）

1585.45平方米
（约2.38亩）

306675.23平方米
（约460.01亩）

21544.71平方米
（约32.32亩）

24097.73平方米
（约36.15亩）

13444.99平方米
（约20.17亩）

土地用途

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

规划条件

容积率：不小于0.6且不大于2.0；绿地率：不大于20%；建筑高度：不大于50米；建筑系数不低于
30%，；其它规划条件详见五通桥区自然资源局《金粟镇会云村、金山镇民安村04号地块规划条件》

容积率：不小于0.6且不大于2.0；绿地率：不大于20%；建筑高度：不大于50米；建筑系数不低于
30%，；其它规划条件详见五通桥区自然资源局《金粟镇会云村07号地块规划条件》。

容积率：不小于0.6且不大于2.0；绿地率：不大于20%；建筑高度：不大于50米；建筑系数不低于
30%，；其它规划条件详见五通桥区自然资源局《金粟镇会云村07号地块规划条件》。

容积率：不小于0.6且不大于2.0；绿地率：不大于20%；建筑高度：不大于50米；建筑系数不低于
30%，；其它规划条件详见五通桥区自然资源局《金粟镇会云村07号地块规划条件》。

容积率：不小于0.6且不大于2.0；绿地率：不大于20%；建筑高度：不大于50米；建筑系数不低于
30%，；其它规划条件详见五通桥区自然资源局《金粟镇会云村07号地块规划条件》。

容积率：不小于0.6且不大于2.0；绿地率：不大于20%；建筑高度：不大于50米；建筑系数不低于
30%，；其它规划条件详见五通桥区自然资源局《金粟镇会云村07号地块规划条件》。

容积率：不小于0.6且不大于2.0；绿地率：不大于20%；建筑高度：不大于50米；建筑系数不低于
30%，；其它规划条件详见五通桥区自然资源局《金粟镇会云村07号地块规划条件》。

容积率：不小于0.6且不大于2.0；绿地率：不大于20%；建筑高度：不大于50米；建筑系数不低于
30%，；其它规划条件详见五通桥区自然资源局《金粟镇会云村12号地块规划条件》。

容积率：不小于0.6且不大于2.0；绿地率：不大于20%；建筑高度：不大于50米；建筑系数不低于
30%，；其它规划条件详见五通桥区自然资源局《金粟镇会云村12号地块规划条件》。

容积率：不小于0.6且不大于2.0；绿地率：不大于20%；建筑高度：不大于50米；建筑系数不低于
30%，；其它规划条件详见五通桥区自然资源局《金粟镇会云村12号地块规划条件》。

容积率：不小于0.6且不大于2.0；绿地率：不大于20%；建筑高度：不大于50米；建筑系数不低于
30%，；其它规划条件详见五通桥区自然资源局《金粟镇会云村、老龙坝村01号地块规划条件》

容积率：不小于0.7且不大于2.0；绿地率：不大于20%；建筑高度：不大于16米；建筑系数不低于
30%，；其它规划条件详见五通桥区自然资源局《牛华镇群众村6组1宗国有建设用地规划条件》

容积率：不小于0.6且不大于2.0；绿地率：不大于20%；建筑高度：不大于50米；建筑系数不低于
30%，；其它规划条件详见五通桥区自然资源局《五通桥区竹根镇红军村、金粟镇会云村、井房坳村08
号地块规划条件》

容积率：不小于0.6且不大于2.0；绿地率：不大于20%；建筑高度：不大于50米；建筑系数不低于
30%；其它规划条件详见五通桥区自然资源局《五通桥区竹根镇红军村、金粟镇会云村、井房坳村08
号地块规划条件》

出让年限（年）

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

起始价
（万元）

6800

102

84

86

370

39.5

235

145

4.4

28.7

3720

750

292

163

竞买保证金
（万元）

1400

25

20

20

80

10

50

30

1

6

750

150

60

40

无人驾驶、自主作业的工程机械，
这在许多企业还是个梦想，而广西柳工
集团有限公司已经生产出来了。

柳工集团，被誉为新中国工程机械
的“摇篮”。从生产出我国第一台轮式
装载机，到行业内首发无人驾驶装载
机、挖掘机、压路机……党的十八大以
来，依靠自主创新，柳工创下了行业一
个又一个“第一”，成为我国装备制造业
一张靓丽名片。

建成5大研发基地 夯实创新支撑

零下50摄氏度会发生什么？人们呼
出的气能立马变成冰贴脸上，一些铁块
会变脆，摔在地上如玻璃那样崩碎……

在柳工全球研发中心高低温实验
室，许多工程机械都要经过零下50摄
氏度的“洗礼”。实验室的工程师韦诚
源介绍，在极低温度下，机械的钢板脆

性增加、液压阀卡死、马达损坏等都可
能出现，会让设备停机甚至损坏。

“我们会用近20个小时使机械与
环境温度同步，然后启动设备模拟作
业。”韦诚源说，若发现问题，便与设计
团队共同讨论解决方案，不断完善产
品。“以前我们只能在冬季去往足够寒
冷的地方进行此项实验，如今可以随时
进行。”

柳工全球研发中心于2015年正式
启用，占地11万平方米，能够为产品的
研究、开发和测试提供强有力的硬件支
撑，是我国土方机械领域唯一的国家技
术中心。

“1992年我刚加入柳工时，公司研
发设备短缺，技术方法匮乏，几乎没有
仪表仪器。”广西柳工机械股份有限公
司副总工程师蔡登胜说，如今，柳工在
全球已建成5大研发基地，拥有了自己
的研发流程、技术标准、开发平台。

“基础设施是推动我们科技创新的

重要引擎。”广西柳工机械股份有限公
司总工程师、全球研发中心主任林明智
说，中心建成7年来，柳工申请技术专
利超过了1300项，它已成为柳工创新
成果最丰硕的区域，在企业自主创新过
程中发挥着至关重要的作用。

攻克壁垒 自主掌控关键技术

早些年，“柳工造”以模仿为主，但
很多关键技术无章可循。“当年国外挖
掘机的大臂寿命能达到近20000小时，
而我们仿制出的大臂1000个小时就坏
了。”林明智回忆，那时公司上半年刚售
出的挖掘机，下半年就被客户退回。“没
有自己的核心技术，很难在市场浪潮中
生存下来。”

“一开始，连液力变矩器砂芯表面
的涂层配方都是国外巨头严守的秘
密。”广西柳工机械股份有限公司首席
科学家初长祥说，耗费多年，柳工才成
功把涂层厚度控制在0.2毫米内。

2018年，伴随着第一台12吨轮式
装载机成功下线，我国成为第四个能自
主研制该装备的国家。这台装载机搭
载的正是柳工自主研发的12吨液力变
矩器——这是我国工程机械核心零部
件标志性产品之一。

近年来，柳工人凭着一股不认输的
劲头，冲破了许多技术壁垒。装载机传
动系统、纯电驱变速箱、液压系统……
柳工独立自主可控的核心零部件体系
已经形成。

“一些关键技术、核心零部件不再
被‘卡脖子’。”广西柳工机械股份有限
公司党委书记、董事长曾光安说，当前
柳工传动件、发动机、控制器等部件的
研发水平不断提高，部分机械减振降
噪、智能控制等研发成果的应用技术在
世界领先。

如今，柳工产品已经销售到全球
170多个国家和地区，装载机国内占有
率雄踞行业第一，研发技术水平跻身全

球工程机械行业第一梯队。

转型升级 发力绿色化智能化

去年，柳工面向全球发布了挖掘
机、装载机、压路机三款无人驾驶设
备。它们能够实现精准定位、智能操
作、智能派工、数据可视等复杂操作，适
用于港口、矿区、车站转运等多个场景。

“无人驾驶将解放工人双手，这也
意味着摆脱一些恶劣工况下的职业
病。”蔡登胜说，标准化操作还可大大降
低客户的施工成本、提升效率。

2013年，柳工提出了“全面智能化”
的战略目标，并开始涉足智能制造业
务。如今，柳工成功研制出5G远程智能
遥控、无人驾驶以及适用于川藏铁路极

限工况的工程机械，新一代绿色纯电动、
智能化装载机、挖掘机已成功推向市场。

“前些年，我们的电动装载机还只
是小批量生产，如今已实现量产并成功
出口。”广西柳工机械股份有限公司战
略运营总监喻志勇说，近些年，电动工
程机械作为环保、省钱能手，市场认可
度正在逐步提升。

面向新一轮科技革命和产业变革趋
势，新技术将成为行业竞争取胜的关键因
素。“只有创新才能自强、才能争先。”曾光
安说，柳工将继续坚持创新驱动发展，加
快在智能化、新能源、大数据和工业互联
网等新技术的应用研发，实现科技自立
自强，当好中国装备制造业“走出去”的排
头兵。 （新华社南宁4月25日电）

他们凭什么能创下那么多“第一”


