他们凭什么能创下那么多"第一

■ 新华社记者 农冠斌

无人驾驶、自主作业的工程机械, 这在许多企业还是个梦想,而广西柳工 集团有限公司已经生产出来了。

柳工集团,被誉为新中国工程机械 的"摇篮"。从生产出我国第一台轮式 装载机,到行业内首发无人驾驶装载 机、挖掘机、压路机……党的十八大以 来,依靠自主创新,柳工创下了行业一 个又一个"第一",成为我国装备制造业 一张靓丽名片。

零下50摄氏度会发生什么? 人们呼 出的气能立马变成冰贴脸上,一些铁块 会变脆,摔在地上如玻璃那样崩碎……

在柳工全球研发中心高低温实验 室,许多工程机械都要经过零下50摄 氏度的"洗礼"。实验室的工程师韦诚 源介绍,在极低温度下,机械的钢板脆

性增加、液压阀卡死、马达损坏等都可 能出现,会让设备停机甚至损坏。

"我们会用近20个小时使机械与 环境温度同步,然后启动设备模拟作 业。"韦诚源说,若发现问题,便与设计 团队共同讨论解决方案,不断完善产 品。"以前我们只能在冬季去往足够寒 冷的地方进行此项实验,如今可以随时 进行。"

柳工全球研发中心于2015年正式 启用,占地11万平方米,能够为产品的 研究、开发和测试提供强有力的硬件支 撑,是我国土方机械领域唯一的国家技 术中心。

"1992年我刚加入柳工时,公司研 发设备短缺,技术方法匮乏,几乎没有 仪表仪器。"广西柳工机械股份有限公 司副总工程师蔡登胜说,如今,柳工在 全球已建成5大研发基地,拥有了自己 的研发流程、技术标准、开发平台。

"基础设施是推动我们科技创新的

重要引擎。"广西柳工机械股份有限公 司总工程师、全球研发中心主任林明智 说,中心建成7年来,柳工申请技术专 利超过了1300项,它已成为柳工创新 成果最丰硕的区域,在企业自主创新过 程中发挥着至关重要的作用。

攻克壁垒 白主堂控关键技术

早些年,"柳工造"以模仿为主,但 很多关键技术无章可循。"当年国外挖 掘机的大臂寿命能达到近20000小时, 而我们仿制出的大臂1000个小时就坏 了。"林明智回忆,那时公司上半年刚售 出的挖掘机,下半年就被客户退回。"没 有自己的核心技术,很难在市场浪潮中 生存下来。'

"一开始,连液力变矩器砂芯表面 的涂层配方都是国外巨头严守的秘 密。"广西柳工机械股份有限公司首席 科学家初长祥说,耗费多年,柳工才成 功把涂层厚度控制在0.2毫米内。

2018年,伴随着第一台12吨轮式 装载机成功下线,我国成为第四个能自 主研制该装备的国家。这台装载机搭 载的正是柳工自主研发的12吨液力变 矩器——这是我国工程机械核心零部 件标志性产品之一。

近年来,柳工人凭着一股不认输的 劲头,冲破了许多技术壁垒。装载机传 动系统、纯电驱变速箱、液压系统…… 柳工独立自主可控的核心零部件体系 已经形成。

"一些关键技术、核心零部件不再 被'卡脖子'。"广西柳工机械股份有限 公司党委书记、董事长曾光安说,当前 柳工传动件、发动机、控制器等部件的 研发水平不断提高,部分机械减振降 噪、智能控制等研发成果的应用技术在 世界领先。

如今,柳工产品已经销售到全球 170多个国家和地区,装载机国内占有 率雄踞行业第一,研发技术水平跻身全 球工程机械行业第一梯队。

去年,柳工面向全球发布了挖掘 机、装载机、压路机三款无人驾驶设 备。它们能够实现精准定位、智能操 作、智能派工、数据可视等复杂操作,适 用于港口、矿区、车站转运等多个场景。

"无人驾驶将解放工人双手,这也 意味着摆脱一些恶劣工况下的职业 病。"蔡登胜说,标准化操作还可大大降 低客户的施工成本、提升效率。

2013年,柳工提出了"全面智能化" 的战略目标,并开始涉足智能制造业 务。如今,柳工成功研制出5G远程智能 遥控、无人驾驶以及适用于川藏铁路极

限工况的工程机械,新一代绿色纯电动。 智能化装载机、挖掘机已成功推向市场。

"前些年,我们的电动装载机还只 是小批量生产,如今已实现量产并成功 出口。"广西柳工机械股份有限公司战 略运营总监喻志勇说,近些年,电动工 程机械作为环保、省钱能手,市场认可 度正在逐步提升。

面向新一轮科技革命和产业变革趋 势,新技术将成为行业竞争取胜的关键医 素。"只有创新才能自强、才能争先。"曾光 安说,柳工将继续坚持创新驱动发展,加 快在智能化、新能源、大数据和工业互联 网等新技术的应用研发,实现科技自立 自强,当好中国装备制造业"走出去"的排 (新华社南宁4月25日电)

乐山市五通桥区自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告

五自然资挂告[2022]04号

经五通桥区人民政府批准,乐山市五通桥区自然资源局公开挂牌出让下列14宗国有建设用地使用权。现公告如下:

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求:

宗地编号	土地位置	土地面积	土地用途	规划条件	出让年限(年)	起始价	竞买保证金 (万元)
511112—2022— G—3	金粟镇会云村1、2、3、4、6、7 组金山镇民安村2组	561983.44平方米 (约842.98亩)	工业	容积率:不小于0.6且不大于2.0;绿地率:不大于20%;建筑高度:不大于50米;建筑系数不低于30%,;其它规划条件详见五通桥区自然资源局《金粟镇会云村、金山镇民安村04号地块规划条件》	50	6800	1400
511112—2022— G—4	金粟镇会云村6组	5645.14平方米 (约8.47亩)	工业	容积率:不小于0.6且不大于2.0;绿地率:不大于20%;建筑高度:不大于50米;建筑系数不低于30%,;其它规划条件详见五通桥区自然资源局《金粟镇会云村07号地块规划条件》。	50	102	25
511112—2022— G—5	金粟镇会云村6组	4641.71平方米 (约6.96亩)	工业	容积率:不小于0.6且不大于2.0;绿地率:不大于20%;建筑高度:不大于50米;建筑系数不低于30%,;其它规划条件详见五通桥区自然资源局《金粟镇会云村07号地块规划条件》。	50	84	20
511112—2022— G—6	金粟镇会云村6组	4744.6平方米 (约7.12亩)	工业	容积率:不小于0.6且不大于2.0;绿地率:不大于20%;建筑高度:不大于50米;建筑系数不低于30%,;其它规划条件详见五通桥区自然资源局《金粟镇会云村07号地块规划条件》。	50	86	20
511112—2022— G—7	金粟镇会云村6、7组	20499.12平方米 (约30.75亩)	工业	容积率:不小于0.6且不大于2.0;绿地率:不大于20%;建筑高度:不大于50米;建筑系数不低于30%,;其它规划条件详见五通桥区自然资源局《金粟镇会云村07号地块规划条件》。	50	370	80
511112—2022— G—8	金粟镇会云村4、6、7组	3258.18平方米 (约4.89亩)	工业	容积率:不小于0.6且不大于2.0;绿地率:不大于20%;建筑高度:不大于50米;建筑系数不低于30%,;其它规划条件详见五通桥区自然资源局《金粟镇会云村07号地块规划条件》。	50	39.5	10
511112—2022— G—9	金粟镇会云村6、7组	13033.75 平方米 (约19.55 亩)	工业	容积率:不小于0.6且不大于2.0;绿地率:不大于20%;建筑高度:不大于50米;建筑系数不低于30%,;其它规划条件详见五通桥区自然资源局《金粟镇会云村07号地块规划条件》。	50	235	50
511112—2022— G—11	金粟镇会云村7组	8038.92平方米 (约12.06亩)	工业	容积率:不小于0.6且不大于2.0;绿地率:不大于20%;建筑高度:不大于50米;建筑系数不低于30%;其它规划条件详见五通桥区自然资源局《金粟镇会云村12号地块规划条件》。	50	145	30
511112—2022— G—12	金粟镇会云村7组	243.13平方米 (约0.36亩)	工业	容积率:不小于0.6且不大于2.0;绿地率:不大于20%;建筑高度:不大于50米;建筑系数不低于30%,;其它规划条件详见五通桥区自然资源局《金粟镇会云村12号地块规划条件》。	50	4.4	1
511112—2022— G—13	金粟镇会云村7组	1585.45平方米 (约2.38亩)	工业	容积率:不小于0.6且不大于2.0;绿地率:不大于20%;建筑高度:不大于50米;建筑系数不低于30%,;其它规划条件详见五通桥区自然资源局《金粟镇会云村12号地块规划条件》。	50	28.7	6
511112—2022— G—16	金粟镇会云村9、10组老龙 坝村4组	306675.23平方米 (约460.01亩)	工业	容积率:不小于0.6且不大于2.0;绿地率:不大于20%;建筑高度:不大于50米;建筑系数不低于30%;其它规划条件详见五通桥区自然资源局《金粟镇会云村、老龙坝村01号地块规划条件》	50	3720	750
511112—2022— G—17	牛华镇群众村6组	21544.71 平方米 (约32.32 亩)	工水	容积率:不小于0.7且不大于2.0;绿地率:不大于20%;建筑高度:不大于16米;建筑系数不低于30%;其它规划条件详见五通桥区自然资源局《牛华镇群众村6组1宗国有建设用地规划条件》	50	750	150
511112—2022— G—19	竹根镇红军村7、12组	24097.73平方米 (约36.15亩)	工和	容积率:不小于0.6且不大于2.0;绿地率:不大于20%;建筑高度:不大于50米;建筑系数不低于30%;其它规划条件详见五通桥区自然资源局《五通桥区竹根镇红军村、金粟镇会云村、井房坳村08号地块规划条件》	50	292	60
511112—2022— G—20	竹根镇红军村12组、金粟镇 井房坳村4组	13444.99平方米 (约20.17亩)	工水	容积率:不小于0.6且不大于2.0;绿地率:不大于20%;建筑高度:不大于50米;建筑系数不低于30%;其它规划条件详见五通桥区自然资源局《五通桥区竹根镇红军村、金粟镇会云村、井房坳村08号地块规划条件》	50	163	40

- 二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加,申请人可以单独申请也可以联合申请竞买。
- 三、本次挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

- 四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求,见挂牌文件。申请人于2022年4月26日9:00至2022年5月25日16:00前,到五通桥区土地矿权交易中心 提交报名书面申请。缴纳竞买保证金的截止时间为2022年5月25日16:00。
- 五、本次国有建设用地使用权挂牌地点为五通桥区公共资源交易服务中心,挂牌时间为:2022年5月16日9:00至2022年5月27日10:00。
- 六、联系方式与银行账户: 提交书面申请联系地址: 五通桥区竹根镇双江路85号(区土地矿权交易中心) 联系电话: (0833)3306533 收款单位: 五通桥区公共资源交易服务中心 开户行: 工行五通桥支行双江路分理处 账号: 2306 3842 1902 4802 734

2022年4月26日